
Lampiony 25.10.2009

Zobrazení: 348

Na Aukru jsem si koupil

létající lampiony. Za krásné noci jsme se sousedy dojeli ke Starému

Pelhřimovu a po přečtení návodu jsme začali lampiony vypouštět. První

nám shořel, ale pak následovala várka, která si to jen ve vzduch

svištěla. Lampiony lítaly docela dost vysoko a když jsme pod nimi

zatopili ještě papíry aby měly dost teplého vzduchu, tak lítaly i

daleko. Poslední dva červené lampiony byly z jiného materiálu, proto

jeden opět shořel a poslední letěl hodně dlouho nízko nad zemí než ho

hořák vyhnal výše do vzduchu. Akce byla povedená, objednávám daších

několik kusů, které už zkusíme odpalovat trochu sofistikovaně. Např.

použijeme hořákové kempingové tablety než zapálíme hlavní lampionovou

destičku a proti závanu větru si pořídíme velkou plechovku. Ale o tom

zase příště.

w7FcBSW6huE

.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

